

Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín - září 2020, příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo položky	Název položky	Požadovaný počet	Jednotka množství - ks, balení, role, kg	Cena za jednotku množství bez DPH	Cena za požadované množství bez DPH
1	Kalendář Manager 2021 professional např.S59-21 336x121mm	60	ks	27,00	1 620,00 Kč
2	Daňový kalendář pro podnikatele 2021 např. S56-21 321x134mm	50	ks	33,00	1 650,00 Kč
3	Praktický kalendář např. S62-21-B 336x121mm	50	ks	23,30	1 165,00 Kč
4	Poznámkový kalendář např. S65-21-A 246x96mm	50	ks	17,00	850,00 Kč
5	Plánovací kalendář např. MODRÝ S64-21 301x135mm	50	ks	22,35	1 117,50 Kč
6	Plánovací karta např. BKAO, formát A5	150	ks	1,00	150,00 Kč
7	Prupisky např. Solidly 12ks/bal.	12	bal.	37,20	446,40 Kč
8	Blok kroužkový A5/80listů s děrováním,linkovaný	40	ks	15,00	600,00 Kč
9	Spony do koníka, např. Novus nebo Sax ,24/6	140	krabiček	2,30	322,00 Kč
10	Spony do koníka, např. Novus nebo Sax ,26/6	140	krabiček	6,60	924,00 Kč
11	Propustky např. (Optys) 100listů/bloček	50	bločků	9,40	470,00 Kč
12	Dovolenky např. (Optys) 100listů/bloček	40	bločků	11,70	468,00 Kč
13	Slidebal centropen,modrá stopa,12ks/bal.	10	bal.	34,80	348,00 Kč
14	Balící lepicí páska 48mm/66m,čirá,	40	ks	8,70	348,00 Kč
15	Rozdružovač 10,5x24cm á 100 listů, mix barev	10	ks	36,60	366,00 Kč
16	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,růžový	80	ks	4,30	344,00 Kč
17	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,oranžový	70	ks	4,30	301,00 Kč
18	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,fialový	10	ks	4,30	43,00 Kč
19	Náhradní tuhy do pentilky 0,5mm HB, např. Sakota, 30ks tuh/balení	48	bal.	2,53	121,44 Kč
20	Kancelářská plastová zásuvka na A4,mřížkované dno,kouřová-stohovatelná	20	ks	32,00	640,00 Kč
21	Špalek,bloček klancelářský lepený 9x9x5cm, bílý	50	ks	9,15	457,50 Kč
22	Papír kancelářský A4, 500listů/bal.,bílý	200	bal.	52,00	10 400,00 Kč
23	Popisovač 2631 0,1 S,černá stopa,	30	ks	13,60	408,00 Kč
24	Pytel papírový 3 vrstvý 65x1210x18	50	ks	13,10	655,00 Kč
25	Náplň do prupisky SOLIDLY, modrá stopa,	100	ks	0,90	90,00 Kč
26	Provaz běžný 250gr	20	ks	26,60	532,00 Kč
27	Motouz lněný 40gr, bílý,	50	ks	17,60	880,00 Kč
28	Popisovač klínový 2160, černý,	36	ks	3,20	115,20 Kč
29	Pentilka s pogumovaným úchopem a kovovým hrotem,0,5mm tuha	20	ks	3,90	78,00 Kč
30	Euroložky-prospektový obal"U", vel.A4,krupičkový povrch,70mikronů,100ks/bal.	80	bal.	62,00	4 960,00 Kč
31	Euroložky-prospektový obal,vel.B4,krupičkový povrch,70mikronů, s klopou zprava, 10ks/bal.	40	bal.	15,90	636,00 Kč
32	Nůžky na papír DONAU 25,5cm	10	ks	21,50	215,00 Kč

33	Zvýrazňovač 8552 nebo 1127 žlutý	70	ks	4,30	301,00 Kč
34	Lepící páska čirá, 19mmx33m	48	ks	2,95	141,60 Kč
35	Emba box, šíře hřbetu 50mm	50	ks	13,20	660,00 Kč
36	Obchodní taška B4 samolepící s odtr.páskou, 250ks/bal.	4	bal.	310,00	1 240,00 Kč
37	Šanon pákový, šířka hřbetu 8 cm, černý ,A4	80	ks	19,21	1 536,80 Kč
38	Pořadač archivní kapsový s kroužkem A4/8cm	50	ks	23,73	1 186,50 Kč
39	Obálka DL s okénkem vpravo,samolepící s odtržitelnou páskou,	6000	ks	0,33	1 980,00 Kč
40	Rozešíváčka, vytahovač spojů	10	ks	6,70	67,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH v Kč					38 833,94 Kč
DPH 21 %					8 155,13
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč					46 989,07
poznámka: tabulka obsahuje automatický vzorec, vyplňujte jen bílé buňky					